
Jedině  láska 

Boží Syn na svět sestoupil, 

To Bůh už víc nemohl dát. 

V lásce své na zem sestoupil, 

Nad smrtí však vyhrál, vždyť velký a silný, milující otec je Bůh. 

 

R: Jedině láska může vykonat zázrak, jenom láska je nejvíc. 

Slabým sílu a cíl cestě dává. 

Jak velký a silný, milující otec je Bůh. 

 

Bez cíle cesta ztrácí směr, 

když bloumáš sám nevíš kudy bys šel. 

Ale s Ježíšem na cestě do nebe, 

Můžeš být sám sebou, když Ježíš je s Tebou 

Milující otec je Bůh 

R: 

S Bohem nejsi sám, nese tě na rukou 

Abys šťastný byl, je Ti zárukou. 

Svoji důvěru v něho plně vlož, vždyť velký a silný 

Milující otec je Bůh. 

Maria nezapomínej 

Panno svatá, panno krásná, 

panno nejvýš pokorná. 

Panno, tichá, panno čistá 

panno neposkvrněná. 

 

R:   Maria, nezapomínej na svoje děti toulavý, 

na jejich rány bolavý, 

nezapomínej. 

 

Nezapomínej, schovej si nás pod svůj plášť 

 

ať jednou dojdem tam, 

kde s Bohem přebýváš. 

(Nezapomínej). 

 

Matko Boží, matko církve, 

matko těch, co hledají.  (+ flétna) 

Matko chudých, matko slabých, 

matko těch, kdo volají. 



 

Právě teď 

Právě teď ať zvony zazvoní 

k Boží chvále ať zem se pokloní,¨ 

Ať slunce svítí, je nebe bez mraků, 

Ať voní kvítí, zní písně od ptáků. 

 

Chválím, na vždy chválím, jméno Tvé. 

Právě teď ať hořím ohněm Tvým, 

žárem lásky ať všechny rozpálím, 

jsi síla má, když zlo útočí, 

jsi světlem mým, co mi vchází do očí. 

 

R: 

R: 

 

 

 

 

 

 

S MARIÍ 

S Marií, k nebi s Marií, s mámou, co učí dítě stát. 

S Marií, k nebi s Marií, z její lásky mohu brát. 

Maminko má, (maminko má) maminko mého Pána, 

tvá pokora ….       i andělům je známa. 

Panno čistá, Boží vůli plníš tiše, život svůj jsi žila pro Ježíše. 

 

R: 

 

Panno Maria, Tys chtěla celá Boží být. Tak jako ty i já život svůj chci žít. 

Maminko má, tak chraň si dítě své. S tvou pomocí ať dojdu do nebe. 

 

R: 

Prosím, provázej mě na pozemské pouti, ať život můj Boha nikdy 

nezarmoutí. 

Pomáhej mi, ať Krista uvnitř v srdci mám a lidem všem jeho lásku 

rozdávám  

 

 

 



 Život zázraků (hymna Marianek) 

                                               1.  Pane jsi Světlem nám, 

      šťastný ten, kdo Tě zná. 

My jsme rády, že Tě máme, 

samy nic nenaděláme. 

 

  R: Ať letí píseň do mraků,  

mi žijem život zázraků! 

              Ať chválou naplní se vzduch. 

                     Za všechno krásné může (zkrátka) Bůh! 

 

2.  Bohu díky, že se známe, 

spoustu lidí kolem máme. 

Pokoj, lásku rozdáváme, 

úsměv, radost světu dáme. 

 

3.  Ať nejsme srdcem hluší, 

když láska na ně buší. 

Vždyť každé lidské duši 

Milost Boží nejvíc sluší. 

Navěky a navždy (žalm 145) 

                              Chci Tě chválit Bože můj, navěky a navždy. 

Chci Ti zpívat Králi můj, navěky a navždy. 

               Ať se Ti klaní celá Zem, Slunce, Měsíc, celé nebe,                                                     

já Tě chválím v srdci svém, teď zpívám jen pro Tebe, jen pro Tebe. 

 

Vždyť jsi velký Král a Pán, veliký a chvály hodný, 

s láskou se skláníš k nám, jsi nesmírně milosrdný. 

Vždy se mnou počítáš, svůj život za mě dáváš, 

na kříži umíráš a třetí den slavně vstáváš. 

 

Chci Ti dobrořečit Pane můj, navěky a navždy 

chci Ti děkovat Otče můj, navěky a navždy. 

Že jsi stále blízko všem, co po Tobě lačně žízní, 

nosím si Tě v srdci svém, chci být s Tebou věčně v přízni, věčně v přízni 

 

 

 

 

 



 

Jsem Tvůj  (Iz 43, 1-4) 

1.  Svět je plný krás, to Slunce někde v nás 

     září do všech stran. 

Radost v srdci mám, protože Tě znám. 

Nebe sluncem jasný, já jsem s Tebou šťastný 

 

R: I kdybych přes vody měl jít, ne, nemusím se bát. 

      Ty při mně budeš stát, jsem Tvůj. 

                I kdybych přes řeky měl jít, ne, nevezme mě proud, 

klidně budu plout, jsem Tvůj. 

Jsem Tvůj… Jsem Tvůj… Jsem Tvůj… Jsem Tvůj… 

 

                  2.  Cítím se nad světem, vždyť jsem Božím dítětem. 

Chválu vzdává srdce mé. 

Vím, že v očích Tvých jsem tak drahý, vážený. 

Vím, moc máš mě rád. 

3.  Věř, že v očích mých jsi tak drahý, vážený 

Bože, Pane můj. 

Ty všechny lidi znáš a všechny je rád máš 

Bože, Pane náš. 

KORUNOVANÁ 

Maria, dívka, jak my stejná 

na první pohled tak obyčejná. 

Řekla Bohu ano své, 

ať se mi stane podle vůle Tvé. 

R:Teď korunovaná na nebi, vyvyšovaná anděly, 

korunovaná na nebi Boha Otce velebí. 

Korunovaná…..na nebi Uctívaná……na Zemi 

matka Boží, matka má, plná slunce nádherná. 

Korunovaná. 

2:Matka Boží, skrytě tiše, 

všechno dělá pro Ježíše 

Bohu slouží s radostí,  

zůstává věrná v bolesti. 

 

3:Pod křížem srdce bolest svírá, 

vidí zemřít svého syna, 

do duše jí meč vrazily, 

Boží Lásku na kříž přibili. 



 

Chtěl bych víc lásky mít 

Chtěl bych víc lásky mít a všechnu Ti ji, Bože, dát, 

chtěl bych vděčné srdce mít, za vše Ti děkovat. 

Chtěl bych víc důvěry mít a všechno do Tvých rukou dát, 

chtěl bych umět pro Tebe žít, pro Tebe umírat. 

 

Co dává Bůh, chci přijímat rád a vděčné srdce mít, 

vždyť není nic, co bych nebyl dostal, za vše Bohu dík. 

Co si Bere Bůh, chci dávat rád, i když to není nejlehčí, 

vím, že ke mně shlíží v lásce, ví, co je nejlepší. 

Co dopouští Bůh, chci nést rád, k tomu ať mi sílu dá, 

abych navždy věrným zůstal, Božím (takt navíc) napořád. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přicházíš 

Otvírám s pokorou srdce své, přicházíš                                                     

Hladíš duši mou, nic jí neschází 

Otvírám dokořán, abys mohl číst. 

Nic neskrývám, než já sám – znáš mě líp. 

 

1.Přicházíš a neskrýváš, žes chtěl taky s semnou být. 

Mám tě rád taky já, dávno jsi štěstím mým. 

Máš mě rád stokrát víc – život svůj jsi za mě dal. 

Nad smrtí zvítězils, plný lásky žiješ dál. 

Zůstáváš- pravý Bůh, živý člověk, Boží Syn. 

Zůstáváš s dechem svým. Moje srdce tepem tvým 

bude bít, bude bít… (bude bít, bude bít…) 

 

2.Přicházíš a prohříváš to, co dávno zavál sníh. 

Do temnot a do hříchů, do všech mých zranění. 

Přicházíš jako lék, abys rány obvázal. 

Do smutků a bolestí, abys slzy otíral. 

Zůstáváš- pravý Bůh, živý člověk, Boží Syn. 



Zůstáváš s dechem svým. Moje srdce tepem tvým bude bít, bude bít… 

(bude bít, bude bít…)   

Žalm 91 

1.Ó Pane můj, Ty jsi mé útočiště, má tvrz, můj Bůh, v něhož  

        doufám. 

Ty mě vyslyšíš, když Tě budu vzývat, jen Ty jsi záchrana má. 

 

R: Já přebývám v ochraně Nejvyššího, vím, nemusím se bát. 

Ochrání mě svými perutěmi, dávno mě v rukou má. 

 

2.  Svým andělům vydal jsi příkaz, střeží mě na cestách. 

Na rukou svých mě s péčí nesou, aby mi neublížil pád. 

R: 

3.  Ó Bože můj, Ty jsi mé útočiště, v Tebe důvěru mám. 

Jen u Tebe mám pravý domov, svůj život do rukou Ti dám. 

R: 

 Kdo přebýváš v ochraně Nejvyššího, ty, nemusíš se bát.  

Ochrání tě svými perutěmi, dávno tě v rukou má. 

R: 

 

 

 

Neodcházej 

1. Odejdi ode mě Pane snad já nejsem víc hoden lásky Tvé 

A nikdy jsem jí vlastně ani nebyl, 

Vím že stále máš mě ve svých vznešených plánech, ale jsem to já, kdo tě  

  sedmdesát sedm krát zradil. 

 

Mé srdce je hříchem poraněné, a před tvou tváří jsem pouhým ničím, 

Ale tam někde v hloubce, toužím po tvém odpuštění, po tvé lásce 

A ze všech svých sil křičím 

 

R: 

Neodcházej, neodcházej, ze srdce víc mi neodcházej 

Neodcházej, neodcházej, ze srdce víc mi neodcházej 

 

2.Ale ty lásko má, jsi se mnou každou chvíli a nikdy jsi ani neodešel 

Neseš mě na rukou, když je mi hodně těžko, s tebou vstávám, chodím spát 

večer co večer 

Stále zůstáváš mým milujícím otcem a svého ztraceného syna příjimáš 

Já ani nedokážu říct, co se stane s mojí duší, když jí nové odpuštění ¨dáváš 

 



R: 

Superstár 

Žádný přítel kamarád 

Proč mě nikdo nemá rád 

Člověk by se na všechno nejraději vykašlal 

 

Co maj druzí to je lepší  

A taky chci bejt hezčí  

Proč nezpívám jak česká superstár, 

Proč nezpívám jak česká superstár 

 

Přes černý brýle je dost těžký  

V trávě pampelišky  

Vidět v plné kráse 

Nemusíš mít kukuč bárbí 

Na hlavě všechny barvy 

Horší je když o duši 

Nestaráš se, o duši, když nestaráš se  

Ve světě neřestí, toužíš po štěstí 

Tak to nevzdávej, cíl nebe měj 

A všechno dej za poklad v poli zakopaný 

            

Už si nezoufej, vděčný srdce měj, Pánu důvěřuj, víc se nestrachuj  

Vždyť v očích Božích jsi nekonečně … milovaný 

/:Neko, neko, …nekonečně milovaný…:/ 

 

Co se mnou jednou bude, 

 Jestli mi něco zbude  

No bez peněz dneska nikam nelez 

Moc nevoní mi práce 

Myslím to bez legrace 

Když můžeš radši někam zalez 

Spinkat na mez 

 

Nehromaď si nikdy statky 

Máš hříchy nedostatky 

Tak makej radši se jich zbavuj 

Kdo je skromný ten má dosti 

Nemyslí na hlouposti 

Pěstuj ctnosti,   Modli se a pracuj…. 



 

Jsi úžasný 

Jak voda v potocích a vítr na horách, 

duha v oblacích i koně v ohradách,  

Jak ptáci ve větvích, tak i můj hlas 

Tě, Pane, velebí…zpěvem zas. 

                                                              

1 Vždyť jsi úžasný, 

stvořil jsi Slunce, Měsíc, Zem. 

Jsi úžasný, 

Jsi tichá radost v srdci mém, 

jsi úžasný. 

V kráse světa Tě poznávám, 

jsi úžasný, 

*v lidech Tě denně potká*vám… 

 

2.Vždyť jsi úžasný, 

všechno, co mám, to si mi dal 

jsi úžasný, 

za všechno, *všechno jsem Ti *stál, 

jsi úžasný, 

stále mě ve svém srdci máš, 

jsi úžasný, 

Ty nikdy * nezapomí*náš…                               na mě nezapomínáš 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


